
PROTOKÓŁ NR 20/11

z posiedzenia Komisji: Gospodarki Komunalnej oraz

Budżetu, Planowania i Finansów,

które odbyło się 7 grudnia 2011 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17:00, a zakończyło o 19:05.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Anna Klepacz– Przewodnicząca Komisji,

2. Artur Wrona – Przewodniczący Komisji,

3. Kamila Pietraszek,

4. Teresa Szczepańska,

5. Zofia Ujma, 

6. Maria Zielińska,

7. Adam Bierowski,

8. Krzysztof Kapała, 

9. Mariusz Kubiak,

10. Zbigniew Mazurak,

11. Zbigniew Piątek, 

12. Paweł Pituch,

13. Paweł Szymczyk.

Zaproszone osoby:

14. Agata Żorniak,

15. Andrzej Machnica,

16. Małgorzata Więckowska.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Omówienie uchwały w sprawie zmiany m.p.z.p. stacji narciarskiej w Kowarach.

3. Omówienie planu monitoringu planowanego w mieście.

4. Uchwała  w  sprawie  zmiany  uchwały  o  określeniu  wysokości  wskaźników  procentowych 

określających wysokość dodatku mieszkaniowego na terenie miasta Kowary.

5. Sprawy różne.

Ad. 1 Posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej wraz z Komisją Budżetu Planowania i Finansów, 

otworzył przewodniczący K.B.P.iF. Pan Artur Wrona.  Zapoznał zebranych z porządkiem obrad, tak jak w 

porządku. 

Ad. 2 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały o zmianie planu przestrzennego zagospodarowania 

stacji  sportów  zimowych,  omówiła  Pani  Więckowska.  Wyjaśniała  zmiana  spowodowana  jest  ustawą  o 
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telekomunikacji oraz zmianami w planie budowlanym.

Projekt uchwały przegłosowali członkowie K.G.K. i został zaopiniowany pozytywnie (6 za – 2 wstrzym) 

Ad. 3 Przewodnicząca K.G.K. P. Ania Klepacz pokazała otrzymany plan rozmieszczeń w przyszłości 

kamer monitujących miasto. Koszt przedsięwzięcia to 96.680 zł. Ponieważ radni nie wiedzą kto będzie się  

zajmował  całym  monitoringiem  podczas  jego  funkcjonowania,  komisja  przełożyła  temat  na  następne 

posiedzenie. 

Ad. 4  W sprawie określenia wysokości wskaźników procentowych w dopłacie dotyczącej dodatku 

mieszkaniowego przez MOPS, brakowało członkom komisji wyliczonych z tego tytułu oszczędności. Projekt 

uchwały  przegłosowano następująco:  3 za,  2  przeciw,  3  wstrzym.  (K.G.K.)  (4 za,  3 przeciw,  6  wstrzym.)  

K.B.P.iF.

Ad. 5 W sprawach różnych rozpatrywano projekt uchwał o „zamrożeniu” diet radnym, ten projekt 

uchwały przegłosowano jednogłośnie za. 

Pani skarbnik omówiła wykonanie budżetu za trzy kwartały, nie było w tym temacie żadnych uwag. 

Uwagę  członków  obydwu  komisji  zwrócił  fakt  wywieszenia  ogłoszenia  do  rodziców  dzieci  przedszkola 

publicznego, w którym zawarte były prośby o pomoc w formie zakupu przez rodziców niezbędnych przyborów 

do zajęć praktyczno-zabawowych dla dzieci. Problemem tym zajmie się Komisja Oświaty.

Komisje zwróciły uwagę na bierność ze strony MSR, Przew. K.B.P.iF. prosił o spotkanie po raz kolejny i po raz 

kolejny nie było reakcji ze strony Pana Dyrektora. 

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1. Komisja  Gospodarki  Komunalnej  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie zmiany 

planu przestrzennego zagospodarowania stacji narciarskiej – Podgórze (6 za – 2 wstrz.).

2. Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmniejszenia punktów 

procentowych z 70% na 50% dopłat dodatków mieszkaniowych. (4 za, - 3 przeciw – 6 wstrzym), podobnie jak 

K.G.K. (3 za, 2 przeciw, 3 wstrzym).

3. Obydwie  Komisje  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały  ws.  „zamrożenia”  diet  radnych. 

(jednogłośnie)

Protokołowała:                                                                                                           Przewodniczący Komisji:

Zofia Ujma                                                                                                                  Gospodarki Komunalnej;

                                                                                                                               Budżetu, Planowania i Finansów
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